
Zarządzenie Nr 16/2022
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie
Powiatowym w Końskich

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz §23 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Końskich stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 28/2017 Zarządu Powiatu
w Końskich z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia "Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Końskich" ze zm. zarządzam, co następuje:

§l.

Wprowadza się Politykę Ochrony Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym w Końskich,

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Zobowiązuje się pracowników do zapoznania z dokumentacją oraz stosowania zasad
określonych w dokumencie wymienionym w § 1 niniejszego Zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu .

§ 4.

Traci moc Zarządzenie Nr 19/2019 Pełniącego Funkcję Starosty Koneckiego z dnia 25 kwietnia
2019 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie
Powiatowym w Końskich.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.

." , ,...."" "RAW"Yl....l'l .&.I'- ....i...l~ ~'l

tt~'\
i...... , ""

mgr Iwona Bogac -Urban


